16 הייני מציין כי תחום מחקר זה מופשט מדי עבור הדיסציפלינה הפסיכולוגית, ולכן קיימים בו בעיקר מחקרים מתחום הקרימינולוגיה.

17 אבחוני מסוכנות מוגשים על ידי קרימינולוגים קליניים, עובדים סוציאליים, פסיכיאטרים או פסיכולוגים; ראו ס' 5 (ב) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו–2006. תסקירי נאשמים מוגשים על ידי קציני מבחן, שהם עובדים סוציאליים במקצועם; ראו ס' 27 לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט–1969. תסקירי נפגעי עברה מוגשים, גם הם, על ידי קציני מבחן; ראו ס' 187 (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–1982. חוות דעת פסיכיאטריות לעניין הכשרות לעמידה לדין מוגשות על ידי פסיכיאטרים; ראו ס' 1 לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א–1991.

18 הגדרת תפקידם של העדים המומחים מופיעה בפקודת הראיות ובתקנות סדר הדין האזרחי. ראו פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א–1971; תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד–1984. הגדרת תפקידם של העדים המומחים מופיעה גם בפסיקה. ראו כמה פסקי דין מרכזיים העוסקים בסוגיה: ע"פ 141/04 פלוני נ' מדינת ישראל, (פורסם בנבו, 11.9.2007); ע"א 745/82 שחר נ' בור, פ"ד מ(2) 46 (1986); ע"פ 9724/02 אבו-חמאד נ' מדינת ישראל, פ"ד נח(1) 71 (2003); ע"א 1639/01 קיבוץ מעיין צבי נ' קרישוב, פ"ד נח(5) 215 (2004).